
PŘEDSEDNICTVO ÚSTŘEDNÍHO VÝBORU ČSV, o. s.,
NA SVÉM ZASEDÁNÍ DNE 20. LISTOPADU 2009

1. PROVEDLO:
● kontrolu zápisu z předchozího jednání PÚV ČSV, o. s.;
● přípravu na zasedání ÚV ČSV, o. s., konaného ve dnech 21. – 22. 11. 2009.

2. PROJEDNALO:
● návrh na pokračování Programu propagace spotřeby medu na další tříleté období, který bude

předložen na zítřejším jednání ÚV ČSV, o. s.;
● uzavření smlouvy o právu stavby energetického zařízení – vysokého napětí – s firmou ČEZ

Distribuce,  a.  s.,  a  následným zřízením příslušného  věcného  břemene  ve  prospěch  ČEZ
Distribuce, a. s., na pozemcích 3633/1 a 3633/4 k.ú. Doubrava u Orlové.

3. SCHVÁLILO:
● návrh plánu práce ÚV ČSV, o. s., a rozpočtu ČSV, o. s., včetně VS Jabloňany na rok 2010;
● plán práce PÚV ČSV, o. s., na I. pololetí roku 2010;
● návrh změn statutu svépomocného fondu ČSV, o. s., s připomínkami;
● návrh nové směrnice ČSV č. 2/2009 pro činnosti sboru učitelů včelařství a přednášejících

odborníků; 
● návrh materiálu k průběhu okresních konferencí v roce 2010;
● vytištění kalendáříků na rok 2010;
● udělení svazových vyznamenání.

4. VZALO NA VĚDOMÍ:
● protokol o výsledku kontroly ÚKRK č. 2009/03 ze dne 18. 8. 2009;
● informace o činnosti firmy Včelpo, s. r. o., které přednesl člen dozorčí rady MVDr. J. Krabec;
● nabídky na konání IX. konference zlepšovatelů a vynálezců ve dnech 12. – 14. 10. 2010 na

výstavišti  v Praze-Letňanech (PVA) a v Ostravě na výstavišti  Černá louka a předalo je k
posouzení komisi ÚV ČSV pro racionalizaci.

5. UKLÁDÁ:
● materiály v bodě 3 první až pátý odsek předložit ke schválení na zítřejším jednání ÚV ČSV, o. s.;
● sekretariátu ÚV ČSV, o. s., zajistit revizi účetnictví na ČSV, o. s., odbornou firmou za roky

2007 – 2009;
● předložit listopadovému zasedání ÚV ČSV, o. s., ke schválení návrh na uzavření smlouvy o

právu stavby s firmou ČEZ Distribuce, a. s., a se zřízením věcného břemene ve prospěch ČEZ
Distribuce, a. s., na pozemcích 3633/1 a 3633/4 k.ú. Doubrava u Orlové;

● Mgr. Machové informovat ÚV a ÚKRK o stavu konkurzního řízení na firmu Včela Předboj, a. s.;
a průběhu dalších souvisejících sporů;

● Mgr. Machové informovat ÚV a ÚKRK o průběhu prodeje VS Lednice;
● komisi  ÚV  ČSV  pro  racionalizaci  zabývat  se  výběrem  místa  konání  IX.  konference

zlepšovatelů a vynálezců;
● sekretariátu ÚV ČSV, o. s., připravit pro začátečníky základní informace o oboru včelařství. 

Zapsala: Mgr. Jarmila Machová


	NA SVÉM ZASEDÁNÍ DNE 20. LISTOPADU 2009
	Zapsala: Mgr. Jarmila Machová


